
WEISSENSEESCHIFFFAHRT
FAHRPLAN 2022
Sehnsucht Seeluft - Mit dem Schiff zu den schönsten Plätzen am See

Haltestelle A A A1
Gatschach 09:40
Techendorf 10:15 12:55 15:35
Neusach 10:25 13:05 15:45
Naggl 10:30 13:10 15:50
Ronacherfels 10:40 13:20 16:00
Paterzipf 10:45 13:25 16:05
Steinwand 11:00 13:40 16:20

Ostufer 11:30 14:10 16:50
Steinwand 11:45 14:25 17:05
Paterzipf 12:00 14:40 17:20
Ronacherfels 12:05 14:45 17:25
Naggl 12:15 14:55 17:35
Neusach 12:20 15:00 17:40
Techendorf 12:30 15:10 17:50
Gatschach 18:00

Haltestelle B A B A B A1
Gatschach 9:40
Techendorf 09:40 10:15 12:15 12:55 14:55 15:35
Neusach 09:50 10:25 12:25 13:05 15:05 15:45
Naggl 09:55 10:30 12:30 13:10 15:10 15:50
Ronacherfels 10:05 10:40 12:40 13:20 15:20 16:00
Paterzipf 10:10 10:45 12:45 13:25 15:25 16:05
Steinwand 10:25 11:00 13:00 13:40 15:40 16:20

Ostufer 10:55 11:30 13:30 14:10 16:10 16:50
Steinwand 11:10 11:45 13:45 14:25 16:25 17:05
Paterzipf 11:25 12:00 14:00 14:40 16:40 17:20
Ronacherfels 11:30 12:05 14:05 14:45 16:45 17:25
Naggl 11:40 12:15 14:15 14:55 16:55 17:35
Neusach 11:45 12:20 14:20 15:00 17:00 17:40
Techendorf 11:55 12:30 14:30 15:10 17:10 17:50
Gatschach 18:00

NEBENSAISON 2022
Kurs A: verkehrt am 01.05. und vom 07.05. bis 26.10.
Kurs A1: verkehrt vom 07.05. bis 02.10.

HAUPTSAISON 2022
Kurs A: verkehrt am 01.05. und täglich vom 07.05. bis 26.10.
Kurs A1: verkehrt täglich vom 07.05. bis 02.10.
Kurs B: verkehrt täglich vom 16.07. bis 21.08.

Familie Hans Winkler
Techendorf 51 | 9762 Weissensee

Tel.: +43 (0) 676 676 1708
E-Mail: winkler@techendorf.at


